

مخالفت دولت با تعقیب قضایی مدیران نجومی!

تیر متخبط هفته - روزنامه کیهان سه شنبه نهم شهریور ۱۳۹۵

رهبر انقلاب:

نیاید دشمن به خود

اجازه فکر کردن به تجاوز را هم بدهد!

فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء (ص) ارتش: **مقابل دشمن که به دنبال تضعیف توان دفاعی کشور است، باید آمادگی‌های نیروهای مسلح آنچنان افزایش یابد که دشمن حتی به خود اجازه فکر کردن درباره تجاوز را ندهد.**

مخالفت و جنجال گسترده در خصوص سامانه موشکی اس ۳۰۰ یا تأسیسات حفاظت شده فردو نمونه‌هایی از خیانت دشمن ملت ایران است. **سامانه اس ۳۰۰ ایزاری دفاعی است نه تهاجمی، اما آمریکایی‌ها تمام تلاش خود را کردند که جمهوری اسلامی از این امکان برخوردار نشود.**

اما با چنین دشمنی مواجه هستیم که حق دفاع را نیز برای ملت ما قائل نیست و در واقع می‌گوید بدون دفاع بمانید تا هر زمان که خواستیم بتوانیم کشور را مورد تهاجم قرار دهیم. **دشمن باید بفهمد که اگر تهاجم کند، ضربه محکمی خواهد خورد و دفاع ما شامل پاسخگویی نیز خواهد بود.**

رهبر انقلاب: باید علاوه بر توان دفاعی توان

تهاجمی را نیز افزایش دهیم

رهبر انقلاب در جمع مسئولان وزارت دفاع: **قدرت‌ها تا اقتدار کشور را احساس نکنند، امنیت تأمین نخواهد شد.**

قدرت‌های ژورگو، احساس تهدید کنند.

البته ما برای گسترش صنایع دفاعی محدودیت‌هایی قائل هستیم و سلاح‌های گسترده جمعی همچون سلاح شیمیایی و سلاح هسته‌ای،

بر اساس مبانی اعتقادی و دینی ممنوع هستند. **ممنوعیت سلاح شیمیایی در بخش تهاجمی است اما افزایش توان در بخش‌های دفاعی در برابر حمله شیمیایی اشکالی ندارد.**

بهبه غیر از این محدودیت‌ها، در بقیه زمینه‌ها هیچ محدودیتی برای افزایش توان دفاعی و نظامی وجود ندارد و پیشرفت در این عرصه‌ها، یک وظیفه است.

برای تأمین امنیت ملت، کشور و آینده، باید علاوه بر توان دفاعی، توان تهاجمی را نیز افزایش داد.

هیچ‌یک از دو حزب مطرح در آمریکا، از لحاظ صلاحیت اخلاقی، ترجیحی بر دیگری ندارد.

اینکه تصور کنیم با مذاکره می‌توان با آمریکا به تفاهم و نقاط مشترک رسید، اشتباه است.

اصرار من بر لزوم مذاکره نکردن با آمریکا به همین دلیل است و تجربه ثابت کرده که آمریکایی‌ها در مذاکرات به‌جای تفاهم، به دنبال تحمیل خواسته‌های خود هستند که نمونه بارز آن نیز همین قضایای اخیر است.

رئیس شورای شهر تهران اصولگرا ماند

شکست پروژه دروغ‌های نجومی

اجمرا برای سومین سال متوالی با ۱۶ رای ریاست شورای شهر تهران را بر عهده گرفت. **مسجد جمعی ۱۴ رای را از آن خود کرد و یک رای سفید هم این انتخابات داشت.**

سناریو نویسان اصلاح‌طلب حتی نتوانستند

«منشی‌های شورا» را تغییر دهند

ماجرا از جلسه عصر جمعه (ه شهریور) اصلاح‌طلبان شورای شهر با یکی از عناصر اصلی فتنه کلید خورد. در این جلسه سه راهکار توسط فرد مزبور برای برون‌رفت از فشار افکار عمومی علیه جریان اصلاح‌طلب و دولت ارائه می‌شود. حضور اصلاح‌طلبان شورا در جنوب شهرو تمرکز بر حل مشکلات مردم مستضعف، طراحی آنتی تز فیش‌های نجومی و زمینه‌سازی برای شهردار شدن مهرعلیزاده.

در همان جلسه موضوع واگذاری املاک شهرداری به افراد خاص به عنوان آنتی تز مطرح و به تصویب رسید و از فردای آن روز حجم سنگین رسانه‌های دولتی و اصلاح‌طلب علیه شهرداری. به گونه‌ای که در هفته دولت، این موضوع حاشیه‌ای، اولویت نخست این رسانه‌ها شد.

حداقل انتظار این بود که این سناریو بتواند اصولگرایان شورا را آچمز کند و هیات‌رئیس شورای شهر تهران تغییر یابد تا شرایط برای انتخاب شهردار دلخواه اصلاح‌طلبان در سال منتهی به انتخابات فراهم شود. اما نتایج امروز انتخابات شورا نشان داد تمامی اعضای هیات‌رئیس شورا ایفا شدند و هیچ تغییری نسبت به سال گذشته نیافت. یعنی با این همه جار و جنجال حتی نتوانستند منشی‌های هیات رئیس را عوض کنند.

واکنش‌های مردم به مدیر «شیشلیک خور»

در حالی که بحث فیش‌های نجومی، نارضایتی‌های مختلفی را از مسئولین دریافت کننده حقوق‌های نجومی به وجود آورده و بخش زیادی از مردم درگیر مشکلات معیشتی هستند و نمی‌توانند حداقل زندگی آبرومند را برای خود و خانواده‌شان فراهم کنند، فرماندار جدید ورامین از نوع غذای خود در مراسمی رسمی سخن گفته که نمی‌تواند «با نون و پنیر کار کند و حتما باید کباب و شیشلیک بخورد تا بتواند به مردم خدمت کند!» «غلامرضا یوسفی» فرماندار جدید ورامین که تا پیش از این، ریاست ستاد انتخابات استان تهران را بر عهده داشت، در مراسم معارفه خود اعلام کرد: «من اهل شیشلیک و کباب هستم و شفاف هم می‌گویم با نان و پنیر نمی‌توانم کار کنم، از ماشین خوب سوار شدن هم ترسی ندارم.»

گفتنی است اکثریت مردم منطقه ورامین کشاورز و دامپرور بوده و با همه فعالیت‌های صورت گرفته توسط دولت‌های مختلف، امرار معاش این قشر از جامعه با مشکلات بسیار زیادی مواجه است.

ذبح اصولگرایی پای اعتدال آمریکایی

روزنامه خانوادگی رفسنجانی از طراحی های انتخاباتی ناطق نوری برای اصولگرایان خبر داد. روزنامه آرمان در گزارشی از تحرکات اخیر ناطق نوری در لواسان پرده برداشت و نوشت: «اکنون هم پر بیراه نیست اگر ادعا شود ناطق نوری در این روزها بار دیگر به سازماندهی مشغول است، اما نه به صورت علنی؛ چرا که تفاوت‌های جریان راست آن دوره با اصولگرایان این دوره غیر قابل انکار است. شیخ نور به‌خوبی شرایط امروز اردوگاه جریان اصولگرایی را می‌داند و آگاه است که بار دیگر خطر تعدد کاندیدا حتی بیشتر از سال ۸۴ اصولگرایان را با مشکل مواجه خواهد کرد و بهتر از آن می‌داند حضور و فعالیت علنی او برای سامان دادن به اردوگاه اصولگرایی با توجه به افزوده شدن به تعداد دلواپسان، به طرح‌حتم آفت‌هایی برای اصولگرایی و آرامش کشور خواهد داشت. نویسنده روزنامه آرمان در ادامه نوشت: «آن طور که «آرمان امروز» شنیده است، این روزها ماشین‌هایی با سرنشینان آشنا در لواسان تردد دارند؛ سرنشینیانی که تصمیم آنها برای هر طیف سیاسی تصمیم نهایی تلقی می‌شود و به عبارتی حضور آنها به معنی حذف واسطه‌هایی است که درز محتوای جلسات از سوی آنها سبب التهاب در فضای سیاسی کشور می‌شود. شاید بتوان پیش بینی کرد که بزرگان در این جلسات بر سر چه موضوعاتی با یکدیگر صحبت می‌کنند میهمانان نشست‌های لواسان این روزها به دنبال یافتن راهکاری برای ممانعت از سنگ‌اندازی در مسیر روحانی برای پیروزی قاطع‌تر از سال ۹۲ در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ هستند.»

«همان بدنام» در راه تهران

آیا همکار موساد و بختیار به ایران می‌آید؟

سال گذشته برخی اخبار از تلاش یکی از نزدیکان حاشیه‌ساز یک مقام ارشد دولتی برای ارتباط با آلیانس و باز کردن پای او به مناسبات داخلی اقتصادی شنیده شد.

طی ماه‌های گذشته نیز برخی لابی‌های اقتصادی ایرانی دیدارهایی با داوود آلیانس داشته‌اند و گویا مقرر شده همکاری‌هایی بین مجموعه اقتصادی او و برخی طرف‌های ایرانی در زمینه صادرات و واردات انجام شود.

گویا واسطه جدید این ارتباط «محمود د.ر» - برادر یکی از مقامات سابق - و از بازنشستگان وزارت امور خارجه است.

تأیید خبر بازداشت همسر و فرزند مدیر عامل

صندوق ذخیره فرهنگیان

حسین مقصدی نماینده مردم سبزوار: **همسر و فرزند مدیر عامل صندوق ذخیره فرهنگیان به دلیل فساد بازداشت شدند.**

شخص مدیر عامل صندوق ذخیره این فساد را قبول داشته و مبلغ آن را ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان عنوان می‌کند.

دغدغه جدید آمریکا در خلیج فارس

فرمانده عملیات نیروی دریایی آمریکا: شرایط در خلیج فارس به سمت رویارویی بیشتر کشتی‌های آمریکایی با قایق‌های ایرانی می‌رود و این که چگونه با این چالش‌ها مواجه شویم، فکر ما را مشغول کرده/ مواجهه با شرایط سخت، کار جدید روزانه نیروهای آمریکایی شده/فارس

آتش رویارویی ایران و آمریکا

در آب‌ها داغ‌تر شده

فاکس نیوز: آمار رویارویی‌های دریایی ایران و آمریکا بیش از ارقام اعلامی پنتاگون است

در سال جاری میلادی ۳۰ تقابل خطرناک بین شناورهای ایران و آمریکا وجود داشته. **این تقابل‌ها در ۸ ماه اخیر بسیار خطرناک‌تر از تقابل‌ها در تمامی سال گذشته میلادی بوده است.**

در سال ۲۰۱۵، ۲۴ تقابل نامن با شناورهای ایران ثبت شده است.

ناوشکن انگلیسی به کمک ناوهای آمریکایی

در خلیج فارس می‌آید

یک هفته پس از آن که قایق ایرانی در خلیج فارس به ناوشکن آمریکا نزدیک شد، بریتانیا قصد دارد ناوشکن «آچ ام اس» به ارزش ۱ میلیارد پوند را در راستای پشتیبانی از ناوهای هواپیمابر آمریکایی به خلیج فارس اعزام کند.

آمریکا: سپاه قدس عامل اغلب اقدامات

تحرک آرمیز دریایی ست!

وزارت دفاع آمریکا: در ۱۰ درصد از مواجهاتمان با نیروی دریایی ایران در خلیج (فارس) با رفتارهای غیرحرفه‌ای مواجه می‌شویم.

مسئول فرماندهی مرکزی ارتش آمریکا: **اغلب اقدامات تحریک‌آمیز غیرحرفه‌ای از سوی نیروی دریایی سپاه قدس انجام می‌شود!**

اما نگران اقدامات فرماندهان نیروی دریایی سپاه ایران هستیم زیرا آنها می‌خواهند ما را آزمایش کنند البته در نهایت این ما هستیم که غالب می‌شویم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه: آمریکا توان

درگیری با ایران در عرصه نظامی را ندارد/ برخی مسئولان ضعیف، ضعف خود را به ملت

منتقل نکنند

روزنامه صهیونیستی «جرورالم پست»: فرمانده نیروی دریایی سپاه ایران با سخنان خود قدرت آمریکا را بسیار ناچیز بر شمرد/ این سخنان درست به دنبال تنش بین قایق‌های ایران با ناوهای آمریکا به میان آمد/ اختلاف‌های عمیق تهران-واشنگتن کم‌کم پابرجاست.

جزئیات از دستگیری عنصر ضدانقلاب؛

از ارتباط با ریج پهلوی و بنی صدر

تا حضور در فتنه ۸۸

سازمان اطلاعات سپاه نیروی استان گلستان فرد حدوداً ۴۶ ساله دو تابعیتی با هویت «رضا شامینی» را با مبادا روز ۲۱ تیرماه در شهر گرگان دستگیر کرد.

آقای به اتهام همکاری با دولت آمریکا، اقدام علیه امنیت ملی و ارتباط با عناصر و رسانه های ضدانقلاب بازداشت و تحویل دستگاه قضایی شد.

آراضا شامینی با نام دوم "رابین" از حدود ۱۶ سال پیش در قالب پناهندگی سیاسی به آمریکا رفته و امتیاز تحصیل در دانشگاه "سن دیه گو" را گرفته بود.

آقای با منافقین، گروهک های ضد انقلاب و رسانه های مرتبط با آنان همکاری نزدیک داشته است.

آسرویس های جاسوسی غرب و ایالات متحده آمریکا حساب ویژه ای روی روابط عناصر دو تابعیتی خود باز کرده اند.

باتفاق FATF خطرناک تر از دام برجام

این بار امنیت کشور را به حراج می گذارند؟

سید یاسر جبرائیلی نوشت:

اصلی ترین بحث میان منتقدان و مقامات دولت یازدهم درباره توافق با FATF، مساله تسری تحریم های بین المللی و حتی یکجانبه آمریکا علیه افراد و نهادهای ایرانی به داخل مرزهای کشور است.

آقای از خوش خیالی های تیم اقتصادی دولت تدبیر و امید این است که این ماجرا را تا نیمه راه بروند و اگر دیدند امنیت کشور به خطر می افتد، متوقفش کنند.

آقای چنین رویکردی دقیقاً مثل این است که انسان باتفاق وسیعی را تا نیمه ببیماید و اگر دید دارد فرومی رود، تلاش کند بیرون بیاید!

نامه قالیباف به دادستان کل کشور: هیچ خط

قرمزی در برخورد با جرم و فساد ندارم

شهردار تهران به حجت الاسلام منتظری نوشت: اخیراً یک گزارش مخدوش متناسب به کارشناس سازمان بازرسی کل کشور درخصوص واگذاری املاک در شهرداری تهران به افراد، در رسانه ها منتشر شده است.

آقای گزارش نادرست از سوی رییس کل سازمان بازرسی نیز به عنوان گزارش اولیه و ناقص یاد شده و حتی همان کارشناس در گفتگو با رسانه ها مواردی از آن گزارش را تکذیب کرده است.

آقای متأسفانه جزئیات این سند مخدوش در سطح وسیعی در جامعه بطور ناقص و اغراق آمیز منتشر شده و دستمایه تشویش اذهان مردم توسط برخی رسانه های مغرض و معاند داخلی و خارجی قرار گرفته.

آقای شهرداری تهران برای حل معضل مسکن بیش از ۲۷ هزار نفر از ۵۵ هزار پرسنل خود با واگذاری زمین از طریق تعاونی های مسکن، وقف قوانین و مقررات اقدام کرده که عمده این افراد از اقشار ضعیف و زحمتکش این مجموعه هستند.

آقای اینجانب به صراحت عرض می کنم، ضمن این که هیچ خط قرمزی در برخورد با جرم و فساد ندارم... لذا از جناب عالی به عنوان مدعی العموم استدعا دارم برای روشن شدن افکار عمومی و برخورد با هرگونه سوءاستفاده و جرم احتمالی، شخصاً دستور رسیدگی فرمایید.

انفجار ماهواره بر «فالکون ۹»

آقای بی انفجار ماهواره بر «فالکون ۹» شرکت «اسپیس ایکس» در پایگاهی در فلوریدا، ساختمان های اطراف به لرزه درآمده و ستون بلندی از دود سیاه به آسمان بلند شده است.

آقای این ماهواره بر قرار بود طی روزهای آینده یک ماهواره اسرائیلی را در مدار قرار دهد.

آقای بر اعلام ناسا، این انفجار زمانی رخ داده که کارکنان اسپیس ایکس در حال انجام آزمایش های روزانه بوده اند.

آقای روزنامه «جرزالیم پست» نوشته است که در پی انفجار در فلوریدا، احتمالاً ماهواره ۸۵ میلیون دلاری «عاموس ۶» ساخت شرکت هوا و فضای اسرائیل نابود شده است.

باز هم دروغ بی بی سی در آمد

آقای رسانه های خارجی از جمله بی بی سی از بستری شدن «هما هودفر» استاد ایرانی دانشگاه کانادا که به اتهام «همکاری با یک دولت خارجی علیه ایران» زندانی است، خبر داده بودند.

آقای «علی رضایی» از نزدیکان هما هودفر در گفتگو با فارس این خبر را تکذیب کرد و گفت: خبر بی بی سی دروغ است، «هما هودفر» در سلامت به سر می برد و در بیمارستان نیست. او اصلاً در زندان انفرادی نیست و مانند باقی زندانیان در بند عمومی حضور دارد.

شریعتمداری: کاسب تحریم همسایه دیوار به دیوار تیم مذاکره کننده هسته ای بوده است!

مدیر مسئول روزنامه کیهان گفت:

آقای کاسب تحریم جاسوسی است که در طول مذاکرات همسایه دیوار به دیوار تیم مذاکره کننده بوده است.

آقای اگر منتقدان برجام کاسب تحریم بودند از برجامی که تحریمی را لغو نکرده استقبال می کردند.

آقای ما هرگز به آقایان تهمت کاسب تحریم نمی زنیم و فقط می گویم با یک حساب سر انگشتی فقط کسانی شایسته این نام هستند که نگران لغو نشدن تحریم ها نیستند و کماکان برجام را شق القمر می دانند!

آقای سخنگوی محترم دولت می گوید جاسوسی او جدی نبوده است! و توضیح نمی دهد که مگر جاسوسی برای آمریکا و انگلیس شوخی و جدی دارد؟! و آیا سرویس های اطلاعاتی آمریکا و انگلیس هم از روی شوخی به او دستمزدهای کلان می داده اند؟!

صادق خرازی: کسی را می شناسم که اسم عارف را بدون وضو نمی برد، اما امروز به او

هتاک می کند

موسس حزب اصلاح طلب ندای ایرانیان در مصاحبه با روزنامه اعتماد: آکسانی که شعار شخص واحدی را در انتخابات می دهند، راه نقد را می بندند و نقض غرض می کنند.

آقای این افراد کسانی هستند که یک روزی از کسان دیگری حمایت می کردند، فردی بود که بنده اسم او را نمی خواهم ببرم، روزگاری این شخص هر کس بدون وضو اسم آقای عارف را بر زبان می برد نمی بخشید الان بدون هتاک اسم آقای عارف را نمی آورد.

آقای نمی توانم بگویم که الان تصمیم گرفته ایم که کاندیدی مان آقای روحانی باشد. آحمایت بی قید و شرط از روحانی مخالف دموکراسی خواهی است.

ولایتی خبر داده: برگزاری جلساتی برای

تذکر بدعهدی های آمریکا

عضو هیأت عالی نظارت بر اجرای برجام گفت: قرار است که جلسه ای با جلساتی با مسئولیت عراقی تشکیل شود و موارد سنگ اندازی را به آمریکایی ها یادآوری کنیم. بدون تردید آمریکایی ها تا زمانی که به آنها فشار وارد نشود به سهولت کاری که به عهده شان است، انجام نمی دهند.

آمار ظریف از نامه های آرام بخش

آمریکایی ها در ۳ سال اخیر

وزیر خارجه می گوید: در سه سال گذشته ده ها مورد نامه آرامش بخش توسط آمریکایی ها صادر شده است.

آقای نامه آرامش بخش یک اصطلاحی در روابط بانگی است که وزارت خزانه داری آمریکا به بانکها می دهد که براساس این نامه نگران مرادوه با کشورها نباشند. ما به آمریکایی ها فشار می آوریم که در قالب تعهداتشان این نامه را صادر کنند.

واکنش چمران به تحریم شهرداری تهران

رئیس شورای اسلامی شهر تهران: دنبال از یاد رفتن فیش های حقوقی نجومی هستند. آقا با این حساب، باید مسکن مهر را هم "پروژه نجومی" بدانیم.

آقای هیچ یک از اعضای شورا از شهرداری خانه نخبرده اند. آماده بررسی پرونده های سال ۷۰ تاکنون هستیم.

آهنگ انتخابات از خودروسازی ها بلند شد

آقای آستانه دور دوازدهم انتخابات ریاست جمهوری، برخی انتصاها در بنگاه های اقتصادی رنگ و بوی سیاسی به خود گرفت.

آقای اواخر هفته گذشته انتصاب جدیدی در هیأت مدیره یکی از شرکت های خودروبی صورت گرفت که فرد منصوب شده نسبت فامیلی با یکی از مقامات ارشد دولتی دارد.

آقای این در حالی است که وی قبلاً یکی از فروشندهگان قطعات به ویژه مخازن سوخت خودرو به همین شرکت بود.

آقای گفته می شود قرار است این عضو جدید هیأت مدیره به عنوان مدیر عامل همین شرکت منصوب شود.

بازداشت یکی از مشاوران هاشمی

یک منبع آگاه قضایی گفت: "ف.ص." مشاور رسانه های هاشمی رفسنجانی با حکم مرجع قضایی بازداشت شده است. علت این بازداشت هنوز اعلام نشده است. وی که سابقه بازداشت در فتنه ۸۸ را نیز در سوابق خود دارد، مدیر یکی از سایت های فعال در راستای انتشار مواضع فتنه گران ۸۸ بود.

ریکته به فبر ۸۸

آقای نامه اساتید بسیجی کشور به رئیس شورایی انقلاب فرهنگی در اعتراض به ثبت روز تصویب برجام به عنوان روز تعامل در تقویم ملی ایران: این اقدام توهین به تاریخ و فرهنگ متمدن ایران است.

آقای دبلیو کالر: استقرار «اس ۳۰۰» عملیات های نظامی آتی علیه سایت فردو را محدود می کند.

آقای مشاور امنیت اوباما: تحویل «اس-۳۰۰» به ایران نقض قطعنامه های سازمان ملل نیست.

آقای وزارت خارجه آمریکا: نگران استقرار موشک های پیشرفته اس-۳۰۰ در فردو هستیم/ ما از دیر باز مخالف فروش تجهیزات با چنین قابلیت هایی به ایران بودیم.

آقای اردوغان، رئیس جمهور ترکیه قانون آشتی با رژیم صهیونیستی را امضا کرد.

آقای وال استریت ژورنال: آلمان، آمریکا را مسبب عدم گشایش روابط تجاری با ایران می داند.

آقای سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در واکنش به گزارش امروز موسسه علوم و امنیت واشنگتن درخصوص معافیت های محرمانه برجامی ایران گفت که به تهران هیچ معافیت محرمانه ای از مفاد برجام اعطا نشده و ایران به تعهد مندرج در برجام متعهد بوده و از سقف میزان تعیین شده برای تولید اورانیوم با غنای پایین (۳۰۰ کیلوگرم) فراتر نرفته است.

آقای گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور ایران تغییر کرد «عاصمه جهانگیر» جایگزین «احمد شهید» می شود.

آقای یاکوف، معاون وزیر خارجه روسیه در مصاحبه ای با خبرگزاری اینترتاس از آمریکا بابت حفظ تحریم ها علیه ایران بعد از اجرایی شدن برجام انتقاد کرد.

آقای برادر معاون رئیس امنیت عمومی بحرین با انتشار تصویری در صفحه اینستاگرام خود به صورت علنی تهدید به ترور «آیت الله شیخ عیسی قاسم» رهبر شیعیان این کشور کرد.

آقای معاون وزیر خارجه روسیه از نزدیک شدن مسکو و واشنگتن به توافق نهایی در خصوص «حلب» سوریه خبر داد.

آقای اعلی تاجرنیا فعال اصلاح طلب در گفتگو با روزنامه آرمان: بدنه اجرایی دولت، پیر است و چابکی و نشاط لازم را ندارد/ مسائل اقتصادی می تواند پاشنه آشیل دولت شود.

آقای لاریجانی در دیدار با مدیران عامل بانک های دولتی: حقوق های غیرمتعارف باید عودت داده شوند/ بانکها به صراحت اعلام کنند چه مجازاتی برای متخلفان در نظر گرفته اند.

آقای رضاشیدپور، مجری میتینگ های تبلیغاتی روحانی با انتشار تصویر احضاریه خو به دادگاه در یکی از شبکه های اجتماعی نوشت: نقد کوتاهی به عزل و نصب های یک ساعته در یکی از زیرمجموعه های وزارت نفت کردم که نتیجه آن را مشاهده می فرمایید!

آقای انس انجلس تایمز: توافق با بویینگ برای روحانی که در بی انتخاب مجدد برای ریاست جمهوری است، از آن رو مهم است که می تواند استدلال کند روابط ایران با غرب را توسعه داده است.

آقای سلامتی فعال اصلاح طلب در گفتگو با روزنامه آرمان: هنوز تصمیم مشترکی برای حمایت از روحانی در جبهه اصلاحات گرفته نشده/ رئیس جمهور باید به هشدارهای اصلاح طلبان توجه کند.

آقای استاندار تهران: اگر برجام نبود فصل هفتم شورای امنیت پدر این کشور را در می آورد/ چرا ناشر کنیم؟

آقای انس انجلس تایمز: وعده هایی که روحانی پیش از توافق هسته ای می داد، هنوز محقق نشده/ ایرانیان منتظر دیدن اثرات برجام در زندگی خود هستند.

آقای سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در واکنش به گزارش موسسه علوم و امنیت واشنگتن درخصوص معافیت های محرمانه برجامی ایران گفت که به تهران هیچ معافیت محرمانه ای از مفاد برجام اعطا نشده/ فارس

آقای المانیور: لایه های حامی رژیم صهیونیستی سالانه حدود ۷ میلیون دلار برای تاثیرگذاری در سیاست های آمریکا و مقابله با ایران هزینه می کنند.

آقای روزنامه صهیونیستی جرزالیم پست: دولت آلمان بار دیگر رابطه عادی با تهران را به پذیرش موجودیت اسرائیل مشروط کرد.

آقای تام کاتن، سناتور جمهوریخواه مجلس نمایندگان آمریکا: اگر اوباما در از بین بردن تحریم ها عجله نمی کرد، ایران صاحب اس-۳۰۰ نمی شد.